
KATALOG
poskytovatelů slev 

a výhod pro držitele 
KARTY SENIORA
MĚSTA PŘÍBRAM

Užijte si svoje výhody!
Projekt je realizován za podpory:

Projekt Senior Point
spolufinancuje
město Příbram.





Úvodní slovo pana starosty

Vážení a milí,

v rukou máte další, a hlavně aktualizované vydání katalogu poskytovatelů slev 
a výhod pro držitele Karty seniora.

Být seniorem nemusí nutně znamenat trávit nudný život mezi čtyřmi zdmi. 
V rámci Senior Pointu i dalších partnerských organizací je rozvinuta škála 
možností vyžití, vzdělávání nebo jiných aktivit včetně výletů nebo pobytových 
akcí.

Karta seniora vám umožňuje čerpat slevy a benefity u vybraných poskytovatelů 
komerčních i městských. Neváhejte a čerpejte výhody, ke kterým máte díky 
Kartě seniora přístup.

Přeji vám pevné zdraví a stálou životní radost.

Mgr. Jan Konvalinka
starosta města Příbram



Nejčastější dotazy ke Kartě seniora

Kdo může být držitelem Karty seniora města Příbram?
Každý člověk s trvalým pobytem v okrese Příbram, který dosáhl věku 65 let.

Jak se může senior do projektu zaregistrovat?
Registrace probíhá pouze osobně na Senior Pointu (kontaktní údaje jsou na konci 
tohoto katalogu). Není potřeba fotografie, pouze občanský průkaz ke kontrole údajů. 
Karta bude připravena do 30 dnů na Senior Pointu.

Má registrovaný uživatel nějaké finanční povinnosti?
Ne. Registrace je zdarma a veškeré náklady s vystavením karet hradí město Příbram.

Kolik karet registrovaná osoba obdrží?
Každá zaregistrovaná osoba obdrží jednu kartu se svým jménem, datem narození 
a identifikačním číslem karty. Jeden člověk nemůže vlastnit více karet. 
Karta je nepřenosná!

Musí být při uplatnění slevy předložena Karta seniora?
Ano. Získání slevy je podmíněno předložením karty. V opačném případě není 
poskytovatel povinen slevu poskytnout.

Sčítají se slevy poskytované na kartu s dalšími slevami
 obchodníka?
Ne, pokud to není výslovně uvedeno. Lze využít pouze jeden typ slevy. Pokud kupujete 
zboží například v sezónním výprodeji, nebude už možné uplatnit na zboží další slevu 
na Kartu seniora.

Co dělat při ztrátě karty?
Ztrátu karty je nutné řešit osobně v kanceláři Senior Pointu. Nově vystavenou kartu 
připravíme do jednoho měsíce.

Jaká je platnost karty?
Karta seniora má časově neomezenou platnost.

Jak je označeno místo, kde mohu slevu využít?
Každý poskytovatel zapojený do projektu je povinen označit místo, kde poskytuje 
slevu, samolepkou. Samolepka bývá zpravidla umístěna na dveřích prodejny nebo 
u pokladny. 



Jak s kartou uplatnit slevu?
1. Vyberte si poskytovatele, u kterého chcete slevu uplatnit.
2. Při nákupu nahlaste nárok na slevu na Kartu seniora vždy před tím, než obchodník 
uzavře účet, ideálně dříve, než začne obsluha nákup markovat. Pokud nahlásíte nárok 
na slevu pozdě, je možné, že již nebude možné ji z technických důvodů na nákup 
použít. Obchodníci mají velmi často registrační pokladny, kde již dodatečně není 
možné zohlednit slevu.
3. Poskytovatel má právo na ověření totožnosti držitele podle dokladu.
4. Pokud se u poskytovatele vyskytne problém s poskytnutím slevy, dejte nám vědět! 
Projekt Karta seniora je tu pro Vás, a pokud jste nedostali slevu, na jakou máte podle 
podmínek nárok, budeme situaci řešit, aby se již neopakovala. Při nahlášení stížnosti 
nezapomeňte přesně uvést, u jakého poskytovatele problém nastal a o jaký problém 
se přesně jednalo. Děkujeme, že nám pomáháte udržovat dobře fungující slevovou síť.

      Kontakt pro nové poskytovatele:
       Chcete se zapojit do projektu a nabízet seniorům slevy a výhody?
       Kontaktujte nás: 
       Senior Point, tel.: 778 779 898, e-mail: pribram@seniorpointy.cz





Slevy pro seniory v Hornickém muzeu Příbram
Hornické muzeum Příbram nabízí prohlídky expozic a podzemí v areálech tří dolů: 
Ševčinského, Anenského a Vojtěšského dolu. 
Základní vstupné na hlavní trasy činí 60 Kč, senioři je mohou navštívit za vstupné 
30 Kč, tedy s .  mají senioři i v mimopříbramských pobočkách, 50% slevou 50 % slevu
kterými jsou Památník Vojna Lešetice, Skanzen Vysoký Chlumec, Muzeum zlata 
Nový Knín a Muzeum Špýchar Prostřední Lhota.

 Na kulturní akce a další doprovodný program bývá vstupné obvykle jednotné.

Hornický skanzen Březové Hory

Prohlídkový areál A – Ševčinský důl

Ševčinský důl

Jízda hornickým vláčkem a Ševčinská štola

Vodní kolo v podzemí dolu Drkolnov

Sběr mineralogických vzorků na odvalu Ševčinského dolu

Prohlídkový areál B – Anenský důl

Jízda důlním vláčkem Prokopskou štolou a prohlídka parního stroje 

Vodní patro – Wasserlauf

Jánský důl

Prohlídkový areál C – Vojtěšský důl

Důl Vojtěch a vodní štola Anna

Výstavní sál – tematické výstavy 

SLEVA

50
%(ceny uvedené po slevě)

30Vstupné Kč

20Vstupné Kč

20Vstupné Kč

10Vstupné Kč

(ceny uvedené po slevě)

30Vstupné Kč

30Vstupné Kč

30Vstupné Kč

30Vstupné Kč

10Vstupné Kč

(ceny uvedené po slevě)



Pobočka Památník Vojna Lešetice

Prohlídková trasa A – Areál bývalého vězeňského tábora

Prohlídková trasa  B  – Uran v českých dějinách, jízda 
hornickým vláčkem

Prohlídková trasa C – Galerie ORBIS PICTUS: EUROPA

Prohlídkové trasy A + B + C společně

Jízda hornickým vláčkem

Pobočka Skanzen Vysoký Chlumec

Prohlídková trasa A (s průvodcem) a B (volná prohlídka) 

Prohlídková trasa B – pouze volná prohlídka areálu

Pobočka Muzeum zlata Nový Knín

Pobočka Muzeum Špýchar Prostřední Lhota

20Vstupné Kč

(ceny uvedené po slevě)

20Vstupné Kč

10Vstupné Kč

30Vstupné Kč

5Vstupné Kč

50Vstupné Kč

30Vstupné Kč

20Vstupné Kč

(ceny uvedené po slevě)

(cena uvedené po slevě)

20Vstupné Kč

(cena uvedené po slevě)

Na kulturní akce a další doprovodný program bývá vstupné obvykle 
jednotné.



Aquapark
Plavání se slevou
Sleva na vstup do 
plaveckého bazénu 
na 1,5 hodiny 
30 Kč namísto 85 Kč - sleva 55 Kč, tj. 65%
(v současné době je připravována změna ceníku 
Aquaparku, sleva se tedy může v průběhu roku 
2023 změnit!)

Legionářů 378, Příbram
Tel.: +420 318 623 815
szm@pb.cz
www.szm.pb.cz

Zimní stadion
Dopolední i veřejné 
bruslení se slevou

Veřejné bruslení - 30 Kč 
namísto 70 Kč za 2 hodiny 
- sleva 40 Kč, tj. 57%

Bruslení pro seniory 
- 30 Kč 
namísto 50 Kč za hodinu 
- sleva 20 Kč, tj. 40%

Legionářů 378, Příbram
Tel.: +420 318 623 815
e-mail: szm@pb.cz

Adventure golf v areálu 
Nový rybník 
Adventure golf se slevou
Běžné vstupné - 50 Kč 
namísto 140 Kč 
- sleva 90 Kč, tj. 64%

Legionářů 378, Příbram (areál Nový rybník)
Tel.: +420 318 626 649
e-mail: szm@pb.cz

1,5 hod

30
Kč

2 hod

30
Kč

1 hod

30
Kč

vstupné

50
Kč

NARA - centrum kosmetiky 
a krásy
Na Svahu 336,  
Příbram VI
Tel.: +420 731 077 198
info@naracentrum.cz 
www.naracentrum.cz
naše služby:
kosmetické, masérské a kadeřnické,
manikúra, pedikúra 
otevřeno dle objednávek 

Domácí potřeby-Franta
Pražská 128 
(pěší zóna Pražská 
ulice), 
Příbram 1
tel.: +420 318 624 672
info@domacipotreby-franta.cz
www.domacipotreby-franta.cz

AlMa domov
tel.: +420 777 252 629
www.alenamaresova.cz
FB: ALMA DOMOV
prodejna Mírové náměstí 37
263 01 Dobříš
vzorky bytových a čalounických textilií,
textilní a čalounické práce,
realizace a návrh interiéru,
bytové doplňky,
dárky a dekorativní doplňky, šperky,
kreativní kurzy,
káva, čaj, limonády

SLEVA

10
%

SLEVA

5
%

Dárek
nákup

nad 500 Kč



Květinové studio Včelička
Mariánská 391, Příbram
Tel.: +420 318 624 849
vcelicka@mujbox.cz
www.vcelicka.eu

Prodej, vázání a aranžování květin, 
svatby, bankety, výzdoba

Irena Vítková
Zlatnictví-Hodinářství
Pražská 13
26101 Příbram II
Tel.: +420 318 621 974
www.zlatnictvi-vitkova.cz
e-mail: info@zlatnictvi-vitkova.cz

Oděvy Rosenbaum 
prodejny oděvů
prodejny:
• Příbram VII, 
  nám. 17. listopadu 295
  tel.: +420 318 625 385
• Příbram I, Pražská ul. 8
  tel.: +420 318 864 264

SPEKTRA – SVÍTIDLA
Pobočky:
Březnická 88,Příbram
Tel.: +420 705 126 157
Mírové nám. 211, Dobříš
Tel.: +420 603 811 188

Široký výběr bytových, kancelářských, 
technických a zahradních svítidel, 
bytové doplňky.

e-mail: spektra-svitidla@seznam.cz
www.spektra-svitidla.cz

SLEVA

10
%

SLEVA

10
%

SLEVA

5
%

PHARMGEST spol. s r. o.
lékárna Příbram

Nám. T. G. Masaryka 123 
Příbram I
Tel.: +420 318 621 767
e-mail: lekarna@lekarnapribram.cz
www.lekarnapribram.cz

Nezávislá lékárna v centru Příbrami 
se standardním i specializovaným 
sortimentem léčiv a doplňků stravy, 
homeopatik, vybraného zdravotnic-
kého materiálu, léčebné kosmetiky, 
bylin a čajů...

KOMÍNY Příbram s.r.o.

Tel.: +420 731 605 094
Suchodol 6
e-mail: Ko.servis@seznam.cz
www.kominy.pb.cz

Kontroly, revize, montáže
Opravy komínů

Optik – Antonín

Vyšetření zraku 
- refrakce
Lázeňská 23,  Příbram II
Tel.: +420 318 627 381
e-mail: antoninvaclav@seznam.cz
www.optikantonin.cz

Odborná péče o vaše brýle a oči. 
Vyšetření zraku, brýle na lékařský 
předpis i bez něho, opravy a servis.

SLEVA

5
%

SLEVA

20
%

SLEVA

15
%

SLEVA

10
%



GAP by Willy Will
v období 
leden–únor
červenec–srpen
OZ Pražská, Palackého 151, Příbram I
tel.: 602 108 762 

U Jeans Willy Will naleznete nabídku 
jeansových kalhot a oděvů světozná-
mých značek.

Dřevovýroba 
Wimmer s.r.o.

Dřevovýroba Wimmer s.r.o.
Lazsko 78, 262 31 Lazsko
Prodejní doba:
Po–Pá: 6.00–14.30 / So: Zavřeno
e-mail: obchod@drevovyrobawimmer.cz
tel.: +420 318 691 331

SLEVA

50
%

SLEVA

20
%

Dům Natura

Ekologické 
centrum 
Orlov o.p.s.

Dům NATURA je 
multifunkční zařízení, 
které nabízí expozice 
CHKO Brdy, 
Muzeum lišajů, 
Živá příroda 
- expozice obojživelníků 
a plazů a další výstavy.

Plzeňská 134, Příbram I
tel.: +420 725 443 243
e-mail: dumnatura@eco-centrum.cz
www.dumnatura.cz

TAXÍK MAXÍK

je služba určená pro
seniory nad 65 let
a zdravotně
znevýhodněné občany

provozovatel:
Charita Příbram

tel.: 605 170 120
objednávky předem minimálně
24 hodin
pondělí–pátek
7:30–14:30 h

SLEVA

33
%

VSTUP

20
Kč

Divadlo A. Dvořáka Příbram
Nabízené slevy:
• Předplatné na celý rok za zvýhodněné 
  ceny od 10:00 a od 16:00 hodin 
  (v prodeji od 1. 11. 2023)
•  Slevy na divadelní představení 
  z produkce divadla spojené se Senior 
  Pointem
• Promítání odpoledních filmů za
  snížené vstupné (promítání pro seniory)
• Prohlídky divadla (včetně zákulisí)
• Spolupráce na plese seniorů

Legionářů 400, 261 01 Příbram VII
www.divadlopribram.eu
tel.: 326 531 560, 318 625 691
obchodni@divadlopribram.eu

JÍZDA

70
Kč



Koordinátor projektu Karta seniora města Příbram
a zpracovatel tohoto katalogu neručí za případné tiskové chyby
a správnost uvedených dat. Změny jsou vyhrazeny.

Kde nás najdete:
Senior Point Příbram, Žežická 193, 261 01 Příbram VII

(pavilon na bývalé 8. ZŠ u Družby)
tel.: 778 779 898  /  e-mail: pribram@seniorpointy.cz

www.SeniorPointy.cz


